0505日置市伊集院文化会館条例施行規則
0505日置市伊集院文化会館条例施行規則
教育委員会規則023　日置市文化施設条例施行規則（0505）

様式第１号(第４条関係)

文化施設使用許可申請書
第　　　　　号
年　　月　　日
日置市東市来文化交流センター　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

	法人その他の団体にあっては、名称及び代表者の氏名

文化施設の使用許可を受けたいので、次のとおり申請します。

	使用日時
	年　　　月　　　日　(　)　　　時　　　分から

(　日間)
年　　　月　　　日　(　)　　　時　　　分まで

	使用施設名
	日置市東市来文化交流センター　こけけホール

	使用目的及び内容
	(入場予定人員1回につき　　　人、延べ　　　人)

	主催・共催機関又は団体名

	入場料の有無
	有料(　　　　　　　円)・無料

	入場方法
	指定席　・　自由席　・　整理券　・　会員券

	使用区分
	施設等名
	ホール
	楽屋(１)
	楽屋(２)
	楽屋(３)
	設備
	合計

	使用時間
	  時　 分

～

  時　 分
	  時　 分

～

  時　 分
	  時　 分

～

  時　 分
	  時　 分

～

  時　 分

	※使用料
	円
	円
	円
	円
	円
	円

	使用責任者の住所及び氏名
	住所

	氏名

	電話番号

	特別設備の有無
	有(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)・無

	備考

注　※印の欄には、記入しないでください。